AUTO DE ARRECADAÇÃO COMPLEMENTAR

   Ao 18 (décimo oitavo) dia do mês de junho de 2024, na qualidade de ADMINISTRADOR
JUDICIAL da Massa Falida de MASSA FALIDA DE FMM ENGENHAIRA EIRELI E OUTRAS, por força da designação
do Juízo da Exmo. Sr. Dr. Juiz de Direito da 26ª Vara de Falências e Recuperação Judicial de Curitiba do Foro
Central da Comarca da Região Metropolitana de Curitiba – Estado do Paraná, autos Processo: 0014785-
79.2016.8.16.0035 procedi à arrecadação complementar dos seguintes imóveis abaixo descritos:

1. Imóvel matrícula nº 92.153 da 9ª Circunscrição de Curitiba – Paraná.

2. Imóvel matrícula nº 92.391 da 9ª Circunscrição de Curitiba – Paraná.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

Q
2

7C
B

9N
 X

7T
K

N
 H

F
9G

D

PROJUDI - Processo: 0014785-79.2016.8.16.0035 - Ref. mov. 24092.5 - Assinado digitalmente por Paulo Vinicius de Barros Martins Junior
18/06/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: DOC. 04 - Auto Arrecadação Complemantar

3. Imóvel matrícula nº 92.391 da 9ª Circunscrição de Curitiba – Paraná.

Curitiba, datado e assinado digitalmente.

PAULO VINICIUS DE BARROS MARTINS JUNIOR
OAB – 19.608 – PR

Administrador judicial

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JY

Q
2

7C
B

9N
 X

7T
K

N
 H

F
9G

D

PROJUDI - Processo: 0014785-79.2016.8.16.0035 - Ref. mov. 24092.5 - Assinado digitalmente por Paulo Vinicius de Barros Martins Junior
18/06/2024: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: DOC. 04 - Auto Arrecadação Complemantar